



**Malermester Bjarne Toft Hansen
ApS**

Sjællandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr. 30352211

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Bjarne Toft Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malermester Bjarne Toft Hansen ApS

Sjællandsvej 4

5400 Bogense

CVR-nr.: 30352211

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Bjarne Toft Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver malerfirma med udførelse af malerarbejde for både private og erhvervsdrivende. Herudover drives forretning med salg af maling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 138 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.142.877	4.933.232
Personaleomkostninger	1	(3.825.867)	(4.228.634)
Af- og nedskrivninger	2	(100.835)	(59.275)
Driftsresultat		216.175	645.323
Andre finansielle indtægter	3	(39)	1.539
Andre finansielle omkostninger	4	(31.480)	(20.707)
Resultat før skat		184.656	626.155
Skat af årets resultat	5	(46.700)	(144.430)
Årets resultat		137.956	481.725
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		130.000	400.000
Overført resultat		7.956	81.725
Resultatdisponering		137.956	481.725

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		867.599	861.051
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.802	271.089
Materielle aktiver	7	1.114.401	1.132.140
Anlægsaktiver		1.114.401	1.132.140
Råvarer og hjælpematerialer		688.104	477.270
Varebeholdninger		688.104	477.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		842.503	474.627
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	40.350	59.295
Andre tilgodehavender		155.223	717.600
Periodeafgrænsningsposter		142.371	154.920
Tilgodehavender		1.180.447	1.406.442
Likvide beholdninger		71.689	740.705
Omsætningsaktiver		1.940.240	2.624.417
Aktiver		3.054.641	3.756.557

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		602.850	594.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	400.000
Egenkapital		857.850	1.119.894
Udskudt skat	9	114.936	109.910
Hensatte forpligtelser		114.936	109.910
Gæld til realkreditinstitutter		260.535	279.688
Anden gæld		202.033	369.164
Langfristede gældsforpligtelser	10	462.568	648.852
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	19.500	20.000
Bankgæld		6.280	20.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.497	379.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		457.612	124.520
Skyldig skat		41.674	115.492
Anden gæld		811.724	1.217.312
Kortfristede gældsforpligtelser		1.619.287	1.877.901
Gældsforpligtelser		2.081.855	2.526.753
Passiver		3.054.641	3.756.557
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	594.894	400.000	1.119.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	7.956	130.000	137.956
Egenkapital ultimo	125.000	602.850	130.000	857.850

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.063.774	3.497.240
Pensioner	443.487	504.464
Andre omkostninger til social sikring	253.397	173.741
Andre personaleomkostninger	65.209	53.189
	3.825.867	4.228.634

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13
---	----	----

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	127.282	100.755
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(26.447)	(41.480)
	100.835	59.275

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	(39)	1.539
	(39)	1.539

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.600	4.736
Renteomkostninger i øvrigt	11.929	14.140
Valutakursreguleringer	0	31
Øvrige finansielle omkostninger	1.951	1.800
	31.480	20.707

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.674	115.492
Ændring af udskudt skat	5.026	28.938
	46.700	144.430

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	870.000
Kostpris ultimo	870.000
Af- og nedskrivninger primo	(870.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(870.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.122.517	690.609
Tilgange	38.096	100.000
Afgange	0	(110.955)
Kostpris ultimo	1.160.613	679.654
Af- og nedskrivninger primo	(261.466)	(419.520)
Årets afskrivninger	(31.548)	(95.734)
Tilbageførsel ved afgange	0	82.402
Af- og nedskrivninger ultimo	(293.014)	(432.852)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.599	246.802

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	63.850	59.295
Foretagne acontofaktureringer	(23.500)	0
	40.350	59.295

9 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	85.665	74.664
Tilgodehavender	2.219	3.261
Forpligtelser	29.012	34.082
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(1.960)	(2.097)
Udskudt skat i alt	114.936	109.910

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	19.500	20.000	260.535	175.188
Anden gæld	0	0	202.033	0
	19.500	20.000	462.568	175.188

11 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har for selskabet afgivet arbejdsgarantier på 39.850 kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.179 kr. pr. mdr. (udløber 03.01.2025).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.300 kr. pr. mdr. (udløber 01.09.2025)

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 2.216 kr. pr. mdr. (udløber 04.09.2024).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 1.989 kr. pr. mdr. (udløber 30.09.2023).

Selskabet har aftale om leasing. Leasingforpligtelsen udgør 3.193 kr. pr. mdr. (udløber 01.08.2025).

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Toft Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i grund og bygning. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 868. t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved ejerpant i selskabets ejendom, bogført værdi 31.12.2021 868 t.kr.

Bankindestående på 29.950 kr. er stillet til sikkerhed for garanti.
